
             
UCHWAŁA  Nr   1447/08 

  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  23   grudnia  2008 r. 

  
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 
 
 

 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 4 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                       
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę  85,26 zł., zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
1.Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków 

pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku  
    Nr 2a uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Funduszy 
Strukturalnych i Pełnomocnikowi Zarządu ds. Informatyzacji Województwa. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                   Wicemarszałek  Województwa 
 
 

                                                                Zdzisław Wrzałka 
 

 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
4 lutego 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 
Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych  
i Pełnomocnika Zarządu ds. Informatyzacji Województwa  i dotyczą przeniesienia wydatków 
między paragrafami w ramach:                    
  
• działu 150 – Przetwórstwo  przemysłowe                                                                 0,26 zł.,        

rozdziału 15011  – Rozwój przedsiębiorczości                                                         0,26 zł., 
 

• działu 750 – Administracja publiczna                                                                    85,00 zł.,        
rozdziału 75018  – Urzędy marszałkowskie                                                           85,00 zł., 
 

z przeznaczeniem na zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości oraz zapłatę odsetek. Powyższe zmiany wynikają 
z realizacji Działania 4.1 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR – wydatki nielimitowane oraz 
Działania  2.6 Regionalne Strategie Innowacji i transfer wiedzy w ramach ZPORR 2004-2006. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1447/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.12.2008r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  0,26 0,26
 III   Dotacje  0,01  

    
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.6) 

2919 0,01  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  0,25 0,26
    Zakup usług pozostałych 4300   0,26

    Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 4560 0,25  

    OGÓŁEM  0,26 0,26



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1447/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.12.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   0,26 0,26
III  Dotacje   0,01  

  
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa, Dz.2.6)

2919 0,01  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   0,25 0,26
  Zakup usług pozostałych 4300   0,26

  
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

4560 0,25  

  OGÓŁEM   0,26 0,26



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1447/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.12.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE  85,00 85,00

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  85,00 85,00
    Podróże służbowe krajowe (środki na ZPORR z UE, Dz.4.2) 4418   85,00

    Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 4560 85,00  

    OGÓŁEM  85,00 85,00



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1447/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.12.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   85,00 85,00
IV  Pozostałe wydatki bieżące   85,00 85,00

  Podróże służbowe krajowe (środki na ZPORR z UE, 
Dz.4.2) 4418   85,00

  
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

4560 85,00  

  OGÓŁEM   85,00 85,00



  

     do uchwały Nr 
1447/08  

     Zarządu 
Województwa 

     Świętokrzyskiego
     z dnia 

23.12.2008r.  
     
     
     

 Wydatki bieżące/majątkowe na 2008 rok na programy realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach  

    ZPORR i 
SPO 

2004-
2006 

 

     
     
     
                        z tego źródła 

finansowania: 
L.p. Projekt Dział Rozdział Wydatki 

2008 
Środki Środki Środki Środki 

    ogółem: z 
budżetu

z 
budżetu

z pożyczki na 
prefinansowanie

     j.s.t. państwa na 
prefinansowanie 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Wydatki 

bieżące: 
x  -    84,99            

0,01    
 -    85,00     

1.1 Program: ZPORR 2004-2006    
 Priorytet: 2  Wzmocnienie rozwoju zasobów 

ludzkich w regionach 
 

 Działanie: 2.6 Regionalne Strategie Innowacji 
i transfer wiedzy 

 

 Nazwa 
projektu: 

   
 2008 r. 150 15011 

0,01 
        

0,01    
  

1.2 Program: ZPORR 2004-2006    
 Priorytet: 4  Pomoc techniczna  
 Działanie: 4.2  Wsparcie procesu wdrażania ZPORR oraz 

programowania RPO na lata 2007-2013 
 

 Nazwa 
projektu: 

   
 2008 r. 750 75018 -    85,00             

-      
 -    85,00     

Ogółem :      
    -    84,99            

0,01    
 -    85,00     

       




